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Sergi Hakkında

“YAŞAM DÖNGÜSÜ: LOTUS”

Sanat,  yaşamın  karmaşık  ve  döngüsel  yapısını  anlamlandırmada  güçlü  bir  araçtır.  “Yaşam 
Döngüsü:  Lotus”  başlıklı  bu  sergi,  lotus  çiçeğinin  yaşam  evrelerini  merkezine  alarak  doğanın 
dönüşüm, süreklilik ve yenilenme kavramlarını görselleştiren bir anlatı sunmaktadır.
15 özgün eserden oluşan sergi, lotus çiçeğinin tomurcuktan çiçek açışına, solgunluğa ve yeniden 
doğuşa kadar olan tüm süreçlerini estetik bir yaklaşımla ele alır. Lotusun biyolojik yapısı, kültürel 
kodları ve sembolik anlamları eserlerde bütüncül bir şekilde işlenmiştir. Sergi hem teknik beceriyi 
hem de  derin  bir  kavramsal  arka  planı  ortaya  koyarak  izleyicileri  yaşamın  döngüselliği  üzerine 
düşünmeye davet eder.
Lotus, tarih boyunca saflık, yenilenme ve ruhsal yükselişin simgesi olarak farklı kültürlerde özel 
bir  anlam taşımıştır.  Sergide yer alan eserler,  bu güçlü sembolün spiritüel  ve felsefi  boyutlarını, 
çağdaş bir anlatımla yeniden yorumlamaktadır. Bu süreçte, lotusun her bir evresi, yaşamın geçici 
ama sonsuz doğasına vurgu yapan bir metafor olarak ele alınmıştır. Özellikle yaşam döngüsünün 
görsel  bir  kronolojisini  oluştururken,  doğadan  ilham  alınan  detayları  ve  insanlık  tarihindeki 
sembolik anlamları birleştirerek, izleyicilere estetik ve düşünsel bir deneyim sunmaktadır.
Bu  koleksiyonda,  geleneksel  baskı  tekniklerinden  ilham  alınarak,  denim  üzerine  dijital  olarak 
shibori  tekniği  uygulanmıştır.  Shibori  tekniğinin  geleneksel  manipülasyon  yöntemleri,  dijital 
ortamda  yeniden  yaratılarak,  her  bir  eserde  özgün  dokular  ve  formlar  oluşturulmuştur.  Ayrıca, 
koleksiyondaki  lotus  desenleri,  geleneksel  tahta  baskı  tekniklerinden  esinlenerek  tasarlanmış  ve 
her bir eserde organik bir doku ile tarihsel bir bağlam oluşturulmuştur. Bu teknikler, koleksiyonun 
doğal  döngü  ve  dönüşüm  temalarına  uygun  bir  şekilde,  tasarımın  her  aşamasında  estetik  bir 
bütünlük sağlamaktadır.
“Yaşam Döngüsü: Lotus,” yaşamın doğal akışı ve sürekli yenilenme sürecine bir övgüdür. Sergi, 
yalnızca  bir  görsel  anlatı  değil,  aynı  zamanda  varoluşun  temel  dinamiklerini  anlamaya  yönelik 
derin  bir  meditasyon sunmaktadır.  Her  eser,  izleyiciyi  yaşamın  döngüselliği  ve  yenilenme gücü 
üzerine  düşünmeye  teşvik  ederken,  sanatın  birleştirici  ve  dönüştürücü  gücünü  gözler  önüne 
sermektedir.

Dr. Öğr. Üyesi Bahar MARABA
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